
Zespół Przedszkoli  Nr 2 w Świdniku 
    

   21-040 Świdnik, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 

   tel/fax: (0-81) 468-59-34 

   zp2@oswiata.e-swidnik.pl 

 
 

ZP-2.  02.021.25.2022                                                                                                                     
 

                                                                                                                        Świdnik, 20.12.2022 r. 

 

 

 

Zarządzenie Nr 25/2022 

Dyrektora Zespołu Przedszkoli nr 2 w Świdniku  

   z  dnia  20.12.2022 r. 
 

 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli: wyżywienie  

 

 

 I Na podstawie  art. 106 ust. 3 ustawy prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 12 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych ( Dz. U. z 2021 roku, poz. 1930 z późn. zm.): 

 

Dyrektor Zespołu Przedszkoli Nr 2 zarządza co następuje: 

 

 

1. Od 1 stycznia 2023 roku wysokość stawki żywieniowej za każdy dzień pobytu 

dziecka w przedszkolu, zgodnie z ewidencją obecności w dzienniczku 

VULCAN, wynosi 10 złotych: 

 

 śniadanie: 2,50 zł. 

 obiad: 5,5 zł. 

 podwieczorek: 2,00 zł. 

 

 

 

2. Opłaty za wyżywienie są naliczane i pobierane po przebytym miesiącu. 

  
 

 

 

II. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
                                                                                            Podpis dyrektora: 


